



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๒ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช จำนวน ๑๙ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๐๙๗.๐๐ บาท (หกพันเก้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ จำกัด จำนวน ๑๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๒๗๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๖๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวจรรยา रिมนิติ)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาหลังสุด | รวมราคาหลังสุด | เชียงใหม่มาเนะ | | เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ | | กฤษณาพานิช | |
|-------|-------------------------------------|-------|---------|-------------|----------------|----------------|-----|---------------------|------|------------|-----|
| 1 | น้ำยาทำความสะอาดคอมพิวเตอร์ | 2 | กระป๋อง | 65 | 130 | | | 65 | 130 | | |
| 2 | เทปขาวปิดกล่อง สีขา 3 นิ้ว | 10 | ม้วน | 30 | 300 | 42 | 420 | 30 | 300 | | |
| 3 | มีดคัตเตอร์ 18*110 มม. | 10 | อัน | 35 | 350 | 50 | 500 | 35 | 350 | | |
| 4 | เมาส์คอมพิวเตอร์ แบบ USB | 2 | อัน | 185 | 370 | 190 | 380 | 185 | 370 | | |
| 5 | เทปโฟมขาวสองหน้า 21/2 มม. | 5 | ม้วน | 35 | 175 | 35 | 175 | 75 | 375 | | |
| 6 | กระดาษการ์ดสีชมพู 180 แกรม | 1 | แพ็ค | 170 | 170 | 170 | 170 | 205 | 205 | | |
| 7 | กระดาษการ์ดสีฟ้า 180 แกรม | 1 | แพ็ค | 170 | 170 | 170 | 170 | 205 | 205 | | |
| 8 | กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว | 4 | อัน | 55 | 220 | 55 | 220 | 65 | 260 | | |
| 9 | USB Flash Drive 16 GB | 5 | อัน | 198 | 990 | 198 | 990 | 220 | 1100 | | |
| 10 | กล่องใส่ของเบ็ดเตล็ด | 10 | อัน | 30 | 300 | | - | 30 | 300 | | |
| 11 | กาวแท่ง UHU 21 กรัม | 5 | แท่ง | 52 | 260 | 52 | 260 | 60 | 300 | | |
| 12 | คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108 | 10 | กล่อง | 41 | 410 | 47 | 470 | 41 | 410 | | |
| 13 | คัตเตอร์เล็ก | 5 | อัน | 15 | 75 | 24 | 120 | 15 | 75 | | |
| 14 | เครื่องคิดเลข 12 หลัก CANNON | 2 | อัน | 490 | 980 | 490 | 980 | 550 | 1100 | | |
| 15 | เครื่องคิดเลข 12 หลัก | 2 | อัน | 400 | 800 | 490 | 980 | 400 | 800 | | |
| 16 | เครื่องเหลาดินสอ | 1 | อัน | 240 | 240 | 240 | 240 | 240 | 240 | | |
| 17 | ชุดปากกา 10 สี | 1 | กล่อง | 70 | 70 | | - | 70 | 70 | | |
| 18 | ดินสอกด | 4 | แท่ง | 35 | 140 | 60 | 240 | 35 | 140 | | |
| 19 | เตียงนอน ขนาด 2-3 คน กว้าง 1.5 เมตร | 2 | หลัง | 480 | 960 | | - | 2250 | 4500 | 480 | 960 |
| 20 | ที่เจาะกระดาษ | 2 | ตัว | 150 | 300 | 150 | 300 | 170 | 340 | | |

| | | | | | | | | | | | |
|----------------|-------------------------|----|------|-----|---------------|-----|-----------------|-----|-----------------|--|---------------|
| 21 | ธงชาติ ขนาด 80*120 ซม. | 2 | ผืน | 45 | 90 | 45 | 90 | 65 | 130 | | |
| 22 | ปากกาเคมี | 1 | โหล | 114 | 114 | 114 | 114 | 156 | 156 | | |
| 23 | ปากกาน้ำเงิน | 2 | โหล | 36 | 72 | 36 | 72 | 60 | 120 | | |
| 24 | ปากกาเน้นข้อความคละสี | 1 | โหล | 288 | 288 | 288 | 288 | 300 | 300 | | |
| 25 | ปากกาไวท์บอร์ดคละสี | 1 | โหล | 180 | 180 | 180 | 180 | 204 | 204 | | |
| 26 | แฟ้มกระเป๋าชิป A4 | 5 | แฟ้ม | 35 | 175 | | - | 35 | 175 | | |
| 27 | ไม้บรรทัด 12 นิ้ว | 4 | อัน | 22 | 88 | 22 | 88 | 25 | 100 | | |
| 28 | สมุดโน้ต | 10 | เล่ม | 15 | 150 | | - | 15 | 150 | | |
| 29 | สมุดปกอ่อน | 20 | เล่ม | 8 | 160 | 8 | 160 | 10 | 200 | | |
| 30 | ที่เขียนกระดาน เบอร์ 10 | 10 | อัน | 55 | 550 | 55 | 550 | 60 | 600 | | |
| 31 | น้ำยาลบคำผิด | 10 | อัน | 50 | 500 | 50 | 500 | 65 | 650 | | |
| 32 | สมุดบันทึกปกแข็ง | 10 | เล่ม | 55 | 550 | 55 | 550 | 95 | 950 | | |
| รวม | | | | | 10,327 | | 6,097.00 | | 3,270.00 | | 960.00 |
| รวมซื้อ | | | | | 10,327 | | | | | | |

ขออนุมัติจัดซื้อจาก 1. หจก. เชียงใหม่มานะพานิช เป็นเงิน 6,097 บาท

2. บริษัท เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นเงิน 3,270 บาท

3. ร้านกฤษณาพานิช เป็นเงิน 960 บาท รวมเป็นเงิน 10,327 บาท